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Annotatsiya. Ushbu maqolada menejerlarning innovatsion boshqaruv kompetentligini 

shakllantirish jarayoni tahlil qilinadi. Ta’lim jarayonida qo‘llanilishi lozim bo‘lgan 

yondashuvlar, metodlar va texnologiyalar o‘rganiladi. Innovatsion pedagogik 

boshqaruvning mohiyati, menejerlar uchun zarur bo‘lgan strategik rejalashtirish, ijodiy 

jamoalar tashkil etish va ilmiy tadqiqot portfellarini shakllantirish jarayonlari muhokama 

qilinadi. Shuningdek, menejerlarning innovatsion fikrlash qobiliyatlarini shakllantirish va 

rivojlantirish uchun zarur bo‘lgan asosiy omillar yoritiladi. 

Kalit so‘zlar: Innovatsion boshqaruv, menejer kompetentligini shakllantirish, ta’lim 

texnologiyalari, strategik rejalashtirish, innovatsion yondashuvlar, pedagogik boshqaruv, 

kreativ menejment. 

Аннотация. В данной статье анализируется процесс формирования 

инновационной управленческой компетентности менеджеров. Исследуются 

подходы, методы и технологии, которые должны применяться в образовательном 

процессе. Обсуждается сущность инновационного педагогического управления, 

стратегическое планирование, создание творческих команд и формирование 

портфелей научных исследований, необходимых для менеджеров. Также 

рассматриваются основные факторы, способствующие развитию и формированию 

инновационного мышления менеджеров. 

Ключевые слова: Инновационный менеджмент, формирование компетентности 

менеджеров, образовательные технологии, стратегическое планирование, 

инновационные подходы, педагогическое управление, креативный менеджмент. 

Abstract: This article analyzes the process of developing managers' innovative 

management competencies. It explores the approaches, methods, and technologies that 

should be applied in the educational process. The essence of innovative pedagogical 

management, strategic planning, the creation of creative teams, and the formation of 

research portfolios necessary for managers are discussed. Additionally, the key factors 

essential for shaping and enhancing managers' innovative thinking abilities are examined. 
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Kirish. Bugungi globallashuv va texnologik taraqqiyot sharoitida innovatsion boshqaruv 

menejerlarning eng muhim kompetensiyalaridan biri hisoblanadi. Zamonaviy tashkilotlar 

doimiy o‘zgaruvchan iqtisodiy va texnologik muhitga moslashishi uchun innovatsion 

fikrlaydigan, tezkor qaror qabul qila oladigan va yangi yondashuvlarni joriy eta oladigan 

menejerlarga ehtiyoj sezmoqda. Shu sababli, menejerlarning innovatsion boshqaruv 

kompetentligini shakllantirish zamonaviy ta’lim tizimining ustuvor yo‘nalishlaridan biriga 

aylanmoqda. Menejerlarning innovatsion boshqaruv kompetentligini shakllantirish uchun 

maxsus ta'lim yondashuvlari zarur. Ushbu maqolada menejerlarni innovatsion boshqaruvga 

tayyorlash uchun qanday ta'lim yondashuvlari qo'llanilishi kerakligi, o'qitish jarayonida 

qanday metod va texnologiyalar samarali ekanligi, shuningdek, menejerlar innovatsion 

fikrlash va boshqaruv ko'nikmalarini qanday shakllantirishi mumkinligi tushuntiriladi. 

Menejerlarni innovatsion boshqaruvga tayyorlash uchun ta'lim jarayonida umumiy sifat 

menejmenti, innovatsiyalarni boshqarish, va tizimli fikrlash kabi zamonaviy boshqaruv 

yondashuvlaridan foydalanish zarur
70

. Innovatsion pedagogik boshqaruvning mohiyati 

strategiyani rejalashtirish, strategik rejani amalga oshirishni tashkil etish, strategik 

maqsadlarni amalga oshirishga ta'sir ko'rsatishni muvofiqlashtirish, va natijalarga erishish 

uchun motivatsiya yaratishdan iborat. O'qitish jarayonida texnologik innovatsiyalarni 

boshqarish, yangi pedagogik texnologiyalarni ishlab chiqish, va o'quv jarayonini tashkil 

etishda tizimli differentsiatsiya tamoyilini amalga oshirish kabi metodlar samarali bo'ladi
71

. 

Shuningdek, ijodiy jamoalarni tashkil etish, yangiliklarni qidirib topish, va ilmiy tadqiqotlar 

portfellarini shakllantirish ham muhimdir
72

. 

Menejerlar innovatsion fikrlash va boshqaruv ko'nikmalarini shakllantirish uchun 

innovatsion yondashuv asosida professional kompetentlikni rivojlantirish zarur. Bu 

jarayonda texnologiya, metodika, va motivatsiya kabi faktorlar asosiy rol o'ynaydi
73

. 

Shuningdek, strategiyani rejalashtirish va innovatsion faoliyatga tayyorlikni shakllantirish 

ham muhimdir. 

Adabiyotlar sharhi. Menejerlarning innovatsion boshqaruv kompetentligini 

shakllantirish jarayoni ilmiy adabiyotlarda keng tadqiq etilgan bo‘lib, bu sohada ta’lim 

yondashuvlari, metodlar va texnologiyalar asosida turli ilmiy konsepsiyalar ilgari surilgan. 

Drucker innovatsion boshqaruvni tashkilotlar muvaffaqiyatining asosiy omili sifatida ko‘rib, 

menejerlarning zamonaviy muhitga moslashishida strategik yondashuvlarning ahamiyatini 

ta’kidlaydi
74

. Mintzberg o‘z tadqiqotlarida menejerlarning qaror qabul qilish qobiliyatlarini 

shakllantirishga e’tibor qaratib, innovatsion ta’lim usullarining ularning strategik fikrlash 

jarayoniga ta’sirini o‘rganadi
75

. Pedagogik innovatsiyalar sohasida Merrill innovatsion 

ta’lim texnologiyalarining menejerlarni o‘qitishda samarali ekanligini ta’kidlab, interaktiv 
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ta’lim muhitlarining rolini ochib beradi
76

. Shuningdek, Kolb o‘zining tajribaviy o‘qitish 

modeli orqali menejerlarning amaliy kompetentligini shakllantirishda real loyihalar va 

biznes-simulyatsiyalarni qo‘llash muhimligini asoslab beradi
77

.  

Ushbu tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, menejerlarning innovatsion boshqaruv 

kompetentligini shakllantirish uchun ta’lim jarayonida interaktiv, raqamli va amaliy 

yondashuvlardan foydalanish zarur. Shu bilan birga, strategik rejalashtirish va tizimli 

fikrlash tamoyillarini qo‘llash menejerlarning boshqaruv qobiliyatlarini rivojlantirishda 

muhim rol o‘ynaydi. 

Muhokama va natijalar. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, menejerlarning 

innovatsion boshqaruv kompetentligini shakllantirishda zamonaviy ta’lim texnologiyalari, 

interaktiv metodlar va tizimli yondashuvlar muhim ahamiyat kasb etadi. Zamonaviy 

iqtisodiy va texnologik sharoitlarda menejerlarning raqobatbardosh bo‘lishi, innovatsion 

yondashuvlarni qabul qilishi va ularni amaliyotga tatbiq eta olishi muhim hisoblanadi. Shu 

sababli, menejerlarning innovatsion boshqaruv kompetentligini rivojlantirishda ta’lim 

jarayonida quyidagi muhim tamoyillarga e’tibor qaratish lozim: 

 
1-rasm. Menejerlarning innovatsion boshqaruv kompetentligini rivojlantirishda 

ta’lim jarayonida muhim tamoyillar 
Menejerlarning innovatsion boshqaruv kompetentligini rivojlantirishda tajribaviy o‘qitish 

modeli (Kolb, 1984) samarali ekanligi aniqlangan. Bu model asosida menejerlar nazariy 

bilimlarni real muammolarni hal qilish jarayonida mustahkamlash imkoniyatiga ega 

bo‘ladilar. Ayniqsa, biznes-ta’lim jarayonida ishbilarmonlik o‘yinlari, simulyatsiyalar, 

loyiha asosida o‘qitish kabi innovatsion metodlarning qo‘llanilishi menejerlarning: 
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Umumiy sifat menejmenti – menejerlarning 
tashkilotdagi jarayonlarni samarali boshqarish va 
uzluksiz takomillashtirish ko‘nikmalarini oshirish; 

Innovatsiyalarni boshqarish – yangi 
texnologiyalarni joriy qilish va ularning 

natijadorligini oshirish bo‘yicha strategik 
qarorlar qabul qilish qobiliyatini shakllantirish; 

Tizimli fikrlash – menejerlarga murakkab 
muammolarni hal qilishda tizimli va tahliliy 

yondashuvlarni qo‘llashni o‘rgatish. 
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 Ijodiy fikrlash qobiliyatini rivojlantirish, 

 Tezkor va sifatli qarorlar qabul qilish ko‘nikmasini oshirish, 

 Tashkilotda innovatsion jarayonlarni samarali boshqarish imkoniyatlarini 

kengaytiradi. 

Bundan tashqari, Mintzberg (2009) tomonidan ilgari surilgan strategik rejalashtirish 

metodlari menejerlarning muhim boshqaruv qarorlarini samarali qabul qilishida yordam 

beradi. Strategik rejalashtirish tashkilotning uzoq muddatli istiqbollarini belgilash va bozor 

talablariga moslashish imkonini yaratadi. Bu esa tashkilotlarning innovatsion 

transformatsiyasiga va barqaror rivojlanishiga xizmat qiladi. 

Natijalarga ko‘ra, menejerlarning innovatsion fikrlash qobiliyatlarini shakllantirish uchun 

quyidagi asosiy omillar muhim ekanligi aniqlangan: 

 Interaktiv ta’lim texnologiyalarining qo‘llanilishi – raqamli texnologiyalar va 

onlayn platformalar orqali menejerlarni innovatsion boshqaruvga tayyorlash, xususan, 

sun’iy intellekt va katta hajmdagi ma’lumotlar (Big Data) tahlilidan foydalangan holda 

qaror qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantirish; 

 Tajribaviy o‘qitish metodlaridan foydalanish – menejerlarning amaliy 

kompetensiyalarini shakllantirish uchun real loyihalar va biznes jarayonlarini 

modellashtirish hamda ilg‘or tajribalarni o‘rganish; 

 Strategik fikrlash va tizimli yondashuvlar asosida o‘qitish – menejerlarni 

o‘zgaruvchan bozor sharoitlariga moslashishga o‘rgatish va ularga barqaror rivojlanish 

yo‘lida muhim qarorlar qabul qilish bo‘yicha strategik tafakkurni rivojlantirish; 

 Ijodiy jamoalar tashkil etish – menejerlarning kreativ menejment va innovatsion 

muhitda samarali ishlash ko‘nikmalarini shakllantirish uchun hamkorlik madaniyatini 

rivojlantirish. 

Menejerlik kompetentsiyalari inson kapitalining muhim qismi bo‘lib, tashkilotning 

raqobatbardoshligini oshirishda asosiy rol o‘ynaydi. Menejerlar innovatsiyalarni samarali 

boshqarish uchun zarur bo‘lgan bilim va ko‘nikmalarga ega bo‘lishi kerak. Innovatsion 

boshqaruv menejerlik uslublari, o‘zgarishlarni boshqarish, va tashkilot madaniyatini 

rivojlantirish orqali amalga oshadi
7879

. 

Ushbu natijalar asosida menejerlarning innovatsion boshqaruv kompetentligini 

rivojlantirish uchun ta’lim tizimida yanada samarali yondashuvlarni joriy qilish tavsiya 

etiladi. Kelgusida bu borada chuqurroq empirik tadqiqotlar o‘tkazish, ilg‘or xalqaro ta’lim 

modellarini o‘rganish va yangi metodlarni sinab ko‘rish lozim. Shu bilan birga, innovatsion 

ta’lim platformalari va virtual laboratoriyalardan foydalanish orqali menejerlarning 

kompetensiyalarini oshirishga qaratilgan modulli o‘quv dasturlarini ishlab chiqish ham 

muhim strategik vazifa hisoblanadi. 
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